cujusquidem precepti tenor sequitur et est talis Georgius Comes dc

Huntlie Dominus de Gordone et Badzenach dilecto meo Alexandro

Gordoun de Andat ballivo meo in hac parte specialiter constituto salutem

Quia mihi mandatum et per preceptum capelle Supremi Domini Nostri

Regis post retornatum inquisitionis quatenus statum et sasinam totarum

et integrarum terrarum de Gellen et molendino earundem cum suis

pertinenciis jacentium in dominio de Oboyne et infra vicecomitatum de

Abirdene Alexandro Forbes filio et heredi quondam Johannis Forbes

de Brux traderem et habere facerem prout in dicto precepto latius

continetur cui obtemperare volens metu amissionis superioritatis dictarum

terrarum molendini ut supra vobis firmiter precipio et mando quatenus

visis presentibus statum sasinam omnium et singularum terrarum de

Gellen et molendino cum suis pertinentiis dicto Alexandro tanquam filio

et heredi dicti Johannis Forbes de Brux vel suo certo actornato latori

presentium deliberetis per terre et lapidis traditionem et juste haberi

faciatis salvo jure et interesse meo ad dictas terras et molendinum cum
pertinentiis et ad firmas et proficua earundem ex quacunque causa

preterita ac salvo jure cujuslibet ad quod faciendum vobis meam tenore

presentium plenariam committo potestatem in signum vero sasine et

possessionis per vos tradate sigillum vestrum in secunda cauda post

nostrum appendatis et instrumentum publicum desuper levari faciatis

In cujus rei testimonium sigillum meum proprium unacum subscriptione

mea manuali presentibus est appensum apud Edinburght quarto die

mensis Novembris anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo sexto
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coram hiis testibus nobili Domino et honorabilibus viris Vilhelmo Domino

de Saltoun Alexandre Ogilve de eodem Valtero Ogilve de Dunluguris

milite Valtero Barklay de Grantillie Johanna Leslie de Syd Roberto

Innes juniore de Monecabok Joanne Grant filio et apparentc hcrede

Jacobi Grant de Fruche et Magistro Vilhelmo Gordone notario publico

cum diversis aliis et sic subscribitur George Erl of Huntly POST quidem

dicti precepti lecturam et vulgarem cxpositionem dictus Alexander

Gordone ballivus sepescriptus sentiens hujusmodi requisitionem justam

et rationi consonam tanquam filius obediencie accessit ad antedictas

terras de Gellen et molendino earundem cum suis pertinenciis et ibidem

tradidit et deliberavit dicto Alexandre Forbes statum sasinam et

possessionem hereditariam omnium et singularum terrarum de Gellen et